
jméno: ______________________ 

 

 

 

Kdy má svátek: 

Kvído __________________________________________________ 

Patricie_________________________________________________ 

Romana ________________________________________________ 

Helena _________________________________________________ 

Žaneta__________________________________________________ 

 

Kdo slaví svátek nebo co je za významný den: 

9. února _________________________________________________ 

19. března _______________________________________________ 

17. listopadu _____________________________________________ 

4. prosince ______________________________________________ 

6. července ______________________________________________ 

 

Napiš nějaké další významné datumy. 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

Za kolik dní bude 2. března? _______________________ 

Za kolik dní budeš mít svátek? ______________________ 

Kolik dní má měsíc: 

červenec ______________________ 

duben ________________________ 

únor _________________________ 



jméno: ______________________ 

 

 

 

Kdy má svátek: 

Šárka __________________________________________________ 

Michal__________________________________________________ 

Milena__________________________________________________ 

Richard_________________________________________________ 

Marie___________________________________________________ 

 

Kdo slaví svátek nebo co je za významný den: 

26. srpna _________________________________________________ 

21. března ________________________________________________ 

25. května ________________________________________________ 

7. října___________________________________________________ 

16. prosince ______________________________________________ 

 

Napiš nějaké další významné datumy. 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

Za kolik dní bude 17. února? _______________________ 

Za kolik dní budeš mít svátek? ______________________ 

Kolik dní má měsíc: 

červen ________________________ 

květen ________________________ 

únor __________________________ 



jméno: ______________________ 

 

 

 

Kdy má svátek: 

David __________________________________________________ 

Mariana_________________________________________________ 

Milan ___________________________________________________ 

Radmila _________________________________________________ 

Valentýn_________________________________________________ 

 

Kdo slaví svátek nebo co je za významný den: 

28. října _________________________________________________ 

15. února ________________________________________________ 

1. dubna ________________________________________________ 

2. září __________________________________________________ 

5. července ______________________________________________ 

 

Napiš nějaké další významné datumy. 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

Za kolik dní bude 5. března? _______________________ 

Za kolik dní budeš mít svátek? ______________________ 

Kolik dní má měsíc: 

prosinec ______________________ 

září __________________________ 

únor _________________________ 



jméno: ______________________ 

 

 

 

Kdy má svátek: 

Boris __________________________________________________ 

Olga __________________________________________________ 

Alice __________________________________________________ 

Miroslav ________________________________________________ 

Martina__________________________________________________ 

 

Kdo slaví svátek nebo co je za významný den: 

9. září ___________________________________________________ 

22. února ________________________________________________ 

1. května ________________________________________________ 

24. prosince ______________________________________________ 

16. dubna ________________________________________________ 

 

Napiš nějaké další významné datumy. 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

Za kolik dní bude 30. února? _______________________ 

Za kolik dní budeš mít svátek? ______________________ 

Kolik dní má měsíc: 

říjen __________________________ 

leden _________________________ 

únor _________________________ 



jméno: ______________________ 

 

 

 

Kdy má svátek: 

Lenka _________________________________________________ 

Petr ___________________________________________________ 

Aneta __________________________________________________ 

Albert __________________________________________________ 

Petra __________________________________________________ 

 

Kdo slaví svátek nebo co je za významný den: 

8. května ___________________________________________________ 

25. září ________________________________________________ 

26. ledna ________________________________________________ 

11. dubna ______________________________________________ 

24. července ________________________________________________ 

 

Napiš nějaké další významné datumy. 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Za kolik dní bude 25. února? _______________________ 

Za kolik dní budeš mít svátek? ______________________ 

Kolik dní má měsíc: 

květen __________________________ 

listopad _________________________ 

únor ____________________________ 


